
UCHWAŁA  Nr 277/XXVI/13 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  25 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2013-

2021 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.  228, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 122 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) oraz art. 169 - 171 ustawy z dnia  30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), związku z 

art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 

grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. 

U. poz. 1456), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 86) oraz 

art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2013- 2021, przyjętą  

Uchwałą Nr 243/XXIII/12 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2013- 2021, zmienia się 

zgodnie z tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz z załącznikiem 

do niniejszej uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               Przewodnicząca  

  Rady Miasta Milanówka 

 

                                                                                                                    mgr Maria Sobczak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie 

 

W projekcie uchwały WPF dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” skorygowano informacje  

na 2013 rok dotyczące dochodów i wydatków tak, aby nastąpiła ich zgodność ze stanem  

po zmianach w budżecie Miasta Milanówka na 2013 rok.  

Wprowadzono do WPF w 2013 roku  wyższy niż dotychczas planowano kredyt. Po 

zwiększeniu tego przychodu o 1 000 000 zł kredyt w 2013 roku łącznie wyniesie 6 300 000 

zł. Dodatkowa kwota kredytu  byłby spłacana w latach 2014-2021 przez 8 lat po 125 000 zł 

rocznie. Wobec tego zmniejszono planowane wydatki majątkowe w latach 2014-2021 o 125 

000 zł w każdym roku. 

Niniejsze zmiany nie spowodowały redukcji ilości zadań objętych załącznikiem do uchwały  

pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich”. 

 

W związku z powyższym zmianie ulegają wskaźniki zadłużenia,  utrzymując się na zgodnym  

z przepisami  poziomie.  

 

Przedsięwzięcia: 

 

W załączniku do uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” wprowadzono 

następujące zmiany:  

 

 w pkt 1.3 (Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe - inne niż wymienione  

w pkt 1.1 i 1.2)  w przedsięwzięciach majątkowych: 

 

1) w przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Dembowskiej"  przenosi 

się limit wydatków  z 2014 roku na 2017 rok w kwocie 150 000,00 zł; 

 

2) w przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej północno-zachodniej części miasta 

(ulice: Kraszewskiego, Wąska, Wojska Polskiego)"   zmniejsza   się    limit   wydatków o   

kwotę    50 000,00 zł  w  2016 roku i jednocześnie wprowadza się limit wydatków w 2017 

roku na kwotę 50 000,00 zł. 

 
 


